Stadt Genthin

Der Burgermeister
Marktplatz 3, 39307 Genthin

INFORMATION

zur Sitzung des Hauptausschusses (HA/2019-2024/03)

= Informationen zu allen Sitzungen: auf der Internetseite
www.stadt-genthin.de unter der Rubrik ,Politik‘ / ,Stadtrat‘<

Stadt Genthin
Marktplatz 3
39307 Genthin

Sitzungstermin: Donnerstag, 05.12.2019, 17:00 Uhr
Ort, Raum: Beratungsraum Genthin (Eingang Standesamt)
Tagesordnung:

Offentlicher Teil

ONHAhWN=-

Einwohnerfragestunde

Begrifung und Feststellung Beschlussfahigkeit
Bekanntgabe und Abstimmung der Tagesordnung
Informationen

Information iiber die Arbeit im TGZ

Antrdge, Anfragen, Anregungen

Nichtoffentlicher Teil

7

8
9
9.1
9.2

10
11
12
13
14

Feststellung Beschlussfahigkeit nichtoffentlicher Sitzungsteil

Bekanntgabe Mitwirkungsverbot NO Teil

Bekanntgabe und Abstimmung Tagesordnung nichtéffentlicher Sitzungsteil
Vorlagen NO Teil

OT Parchen, Genthiner StraBe - Verkauf von Teilflachen

Abschluss eines Rahmenvertrages fiir 2020 zur Ubertragung von Aufgaben der
Wirtschaftsforderung

Informationen

Information der Geschéftsfiihrerin Fr. Heinke (TGZ)
Personalangelegenheiten

Antréige, Anfragen, Anregungen NO Teil

Grundstiicksverkauf QSG (Auswertung) NO Teil

Offentlicher Teil

15

16

Wiederherstellung der Offentlichkeit und Bekanntgabe der Beschliisse aus der
nichtéffentlichen Sitzung
SchlieBung der Sitzung

Matthias Ginther
Blrgermeister

Impressum: Stadt Genthin, Ratsverwaltung, Tel. 03933 876-103, stadtverwaltung@stadt-genthin.de

Bekanntmachung
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